20  2009 年度内部控制的自我评价报告 2010-04-20 巨潮资讯网

21  2009 年度审计报告 2010-04-20 巨潮资讯网

22  截至 2009 年 12 月 31 日止内部控制鉴证报告 2010-04-20 巨潮资讯网

23  控股大股东及其他关联方资金占用情况的专项说明 2010-04-20 巨潮资讯网

25  募集资金管理制度（2010 年 4 月修订） 2010-04-20 巨潮资讯网

26  信息披露事务管理制度（2010 年 4 月修订） 2010-04-20 巨潮资讯网

27  投资者关系管理制度（2010 年 4 月修订） 2010-04-20 巨潮资讯网

珠海欧比特控制工程股份有限公司（欧比特  300053）   2010 年半年度报告

本半年度报告共 79 页，第 17 页

28  内幕信息知情人登记制度（2010 年 4 月） 2010-04-20 巨潮资讯网

29  重大信息内部报告制度（2010 年 4 月） 2010-04-20 巨潮资讯网

30  董监高持有和买卖本公司股票管理制度（2010 年 4 月） 2010-04-20 巨潮资讯网

29 2010-010 关于举行 2009 年年度报告网上说明会的公告 2010-04-23 巨潮资讯网

30 2010-011 2010 年第一季度报告正文 2010-04-28 巨潮资讯网

31  2010 年第一季度报告全文 2010-04-28 巨潮资讯网

32  西南证券股份有限公司关于公司持续督导期间的跟踪报告 2010-04-28 巨潮资讯网

33 2010-012 限售股份上市流通提示性公告 2010-05-06 巨潮资讯网

34 2010-013 第一届董事会第十五次会议决议 2010-05-11 巨潮资讯网

35  “公司治理专项活动”自查报告和整改计划 2010-05-11 巨潮资讯网

36  年报信息披露重大差错责任追究制度（2010 年 5 月） 2010-05-11 巨潮资讯网

37 2010-014 2009 年度股东大会决议 2010-05-22 巨潮资讯网

38  2009 年度股东大会的法律意见书 2010-05-22 巨潮资讯网

39 2010-015 第一届董事会第十六次会议决议 2010-05-25 巨潮资讯网

40 2010-016 2009 年度利润分配实施公告 2010-05-26 巨潮资讯网

珠海欧比特控制工程股份有限公司（欧比特  300053）   2010 年半年度报告

本半年度报告共 79 页，第 18 页

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、股本变动情况

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 100.00% 5,000,000 5,000,000 80,000,000 80.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 3,315,000 4.42%  3,315,000 3.32%

3、其他内资持股 36,751,500 49.00% 5,000,000 5,000,000 41,751,500 41.75%

 其中：境内非国有

法人持股
36,751,500 49.00% 2,950,130 2,950,130 39,701,630 39.70%

   境内自然人持

股
  2,049,870 2,049,870 2,049,870 2.05%

4、外资持股 34,933,500 46.58%  34,933,500 34.93%

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股
34,933,500 46.58%  34,933,500 34.93%

5、高管股份

二、无限售条件股份   20,000,000 20,000,000 20,000,000 20.00%

1、人民币普通股   20,000,000 20,000,000 20,000,000 20.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 75,000,000 100.00% 25,000,000 25,000,000
100,000,00

0
100.00%

2、限售流通股股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

颜军 34,933,500 0 0 34,933,500 首发承诺 自 2010 年 2 月 11

珠海欧比特控制工程股份有限公司（欧比特  300053）   2010 年半年度报告

本半年度报告共 79 页，第 19 页

日起 36 个月

上海联创永宣创

业投资企业
13,815,000 0 0 13,815,000 首发承诺

自 2010 年 2 月 11

日起 12 个月

珠海市欧比特投

资咨询有限公司
13,066,500 0 0 13,066,500 首发承诺

自 2010 年 2 月 11

日起 12 个月

上海健运投资管

理有限公司
3,555,000 0 0 3,555,000 首发承诺

自 2010 年 2 月 11

日起 12 个月

上海科丰科技创

业投资有限公司
3,372,400 0 0 3,372,400 首发承诺

自 2010 年 2 月 11

日起 12 个月

上海新鑫投资有

限公司
1,875,000 0 0 1,875,000 首发承诺

自 2010 年 2 月 11

日起 12 个月

上海苏阿比贸易

有限公司
1,657,500 0 0 1,657,500 首发承诺

自 2010 年 2 月 11

日起 12 个月

全国社会保障基

金理事会
1,440,000 0 0 1,440,000 首发承诺

自 2010 年 2 月 11

日起 12 个月

宁波明和投资管

理有限公司
1,285,100 0 0 1,285,100 首发承诺

自 2010 年 2 月 11

日起 12 个月

网下配售股份 5,000,000 5,000,000 0 0
网下新股配售规

定
2010 年 5 月 11 日

合计 80,000,000 5,000,000 0 75,000,000 － －

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股
股东总数 8,820

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

颜军 境外自然人 34.93% 34,933,500 34,933,500 0

上海联创永宣创业投资企业
境内非国有法

人
13.82% 13,815,000 13,815,000 0

珠海市欧比特投资咨询有限

公司

境内非国有法

人
13.07% 13,066,500 13,066,500 0

上海健运投资管理有限公司
境内非国有法

人
3.56% 3,555,000 3,555,000 0

上海科丰科技创业投资有限

公司

境内非国有法

人
3.37% 3,372,400 3,372,400 0

上海新鑫投资有限公司 国有法人 1.88% 1,875,000 1,875,000 0

中国农业银行－华夏平稳增

长混合型证券投资基金

基金、理财产品

等其他
1.77% 1,766,065 0 0

上海苏阿比贸易有限公司
境内非国有法

人
1.66% 1,657,500 1,657,500 0

全国社会保障基金理事会 国有法人 1.44% 1,440,000 1,440,000 0

珠海欧比特控制工程股份有限公司（欧比特  300053）   2010 年半年度报告

本半年度报告共 79 页，第 20 页

宁波明和投资管理有限公司
境内非国有法

人
1.29% 1,285,100 1,285,100 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国农业银行－华夏平稳增长混合型证券投

资基金
1,766,065 人民币普通股

中国银行－泰信优质生活股票型证券投资基

金
1,177,163 人民币普通股

中信信托有限责任公司－朱雀 9 期  450,000 人民币普通股

王立占  332,000 人民币普通股

赵吉  300,000 人民币普通股

南京万通通信发展有限公司 247,751 人民币普通股

中国工商银行－嘉实量化阿尔法股票型证券

投资基金
240,000 人民币普通股

施利刚 230,000 人民币普通股

中国建设银行－华宝兴业多策略增长证券投

资基金
219,132 人民币普通股

刘光灿 200,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

   股东“颜军、上海联创永宣创业投资企业、珠海市欧比特投资咨询有限公司、上海健运投

资管理有限公司、上海科丰科技创业投资有限公司、上海新鑫投资有限公司、上海苏阿比贸易

有限公司、宁波明和投资管理有限公司”之间不存在关联关系或一致行动关系。

   公司未知其他股东之间是否存在关联关系或一致行动关系。

三、报告期内，公司控股股东及实际控制人均未发生变化，为颜军先生。